Kaygusuz Abdal (1440) Allâh'ı anmak onda kendini bulmak, ona olan kulluk borcunu en iyi şekilde yerine getirmek, güzel ahlâklı, ilim-irfan sahibi, yardımsever, müşfik, pîr ile pirdaş ve itaatkâr olmak, dünya insanları arasında da vefalı durmak, kendini kasvetten kurtarıp vahdet-i vücud içinde Rabb'inin gerçek kulu olmak, vatan sevgisini imanda saymaktır. (Güzel, 2006: 223)

Niyazî Mısırî (ö. H.1105/ 8 Şubat 1618-1693) "Allâh'ın varlığına ve birliğine, meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine, Kıyamet Günü'ne, hayr ve şerrin Allâh'tan geldiğine dil ile ikrar, kalb ile tasdik etmek, bunları hayata uyarlamak ve İslâm'ın beş şartını da kusursuz yerine getirmektir." (Güzel, 2006: 223)